
BIEG

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WERNER PIOTR POL 00:34:25MALANÓW 92 M20/1 00:34:25MARATON TUREK981

SIUPA RAFAŁ POL 00:35:26GOLINA 91 M20/2 00:35:26KB WARTKO672

FRYDRYCHOWSKI

PIOTR

POL 00:35:46KLECZEW 94 M16/1 GMK/1 00:35:45OSIR KLECZEW13

SWĘDROWSKI JACEK POL 00:37:46KONIN 77 M30/1 00:37:45KB AKTYWNI KONIN724

ZUROWSKI MACIEJ POL 00:38:16KONIN 72 M40/1 00:38:14KB WARTKO1195

SZYMAŃSKI

RYSZARD

POL 00:38:29DĄBRÓWKA 70 M40/2 00:38:28 SPORT I REKREACJA MOGILNO866

TOMASZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:39:31TUREK 67 M40/3 00:39:30KB GEOTERMIA UNIEJÓW887

SKORUPKA DAWID POL 00:39:44KONIN 88 M20/3 00:39:431178

SKALSKI RADOSŁAW POL 00:39:52KONIN 72 M40/4 00:39:51KB AKTYWNI KONIN689

WOJCIECHOWSKI

GRZEGORZ

POL 00:40:06MOGILNO 61 M50/1 00:40:06SPORT I REKREACJA MOGILNO11510

WERNER CZESŁAW POL 00:40:09MALANÓW 62 M50/2 00:40:09 FLORIAN CHOJNICE9911

SERAFIŃSKI MACIEJ POL 00:40:29KONIN 96 M16/2 00:40:29ZSB BUDOWLANI11412

ZAKRZEWSKI

ROBERT

POL 00:40:30KAMIENICA 73 M40/5 00:40:2911313

NOWINOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:41:30TUREK 76 M30/2 00:41:29KB GEOTERMIA UNIEJÓW5814

WIŚNIEWSKI JAKUB POL 00:41:37KONIN 93 M20/4 00:41:36RUN4FUN10215

MACIEJEWSKI

WOJCIECH

POL 00:41:58KONIN 63 M50/3 00:41:57 5316

SZCZEPANIAK

TOMASZ

POL 00:42:30STRZELNO 66 M40/6 00:42:298217

HIEROWSKI PIOTR POL 00:42:45STRZAŁKOWO 68 M40/7 00:42:45STRZAŁKOWSKA GRUPA BIEGOWA3018

BIAŁAS MACIEJ POL 00:43:00WYSZYNA 94 M16/3 00:42:591519

BARCZAK DAWID POL 00:43:15POWIDZ 87 M20/5 00:43:14OSP POWIDZ1320

WERNER

KATARZYNA

POL 00:43:18MALANÓW 89 K35/1 00:43:18KKB FINISZ KALISZ10021

MALINOWSKI MACIEJ POL 00:43:22KAZIMIERZ 61 M50/4 00:43:215522

RYCZYŃSKI

ZBIGNIEW

POL 00:43:25MALANÓW 69 M40/8 00:43:23ZESPÓŁ SZKÓŁ6623

WARWAS PIOTR POL 00:43:30KLECZEW 85 M20/6 GMK/2 00:43:309524

MACUDZIŃSKI

TOMASZ

POL 00:43:44WROCŁAW 93 M20/7 00:43:42ASA TEAM – BIEGIEM PO ZDROWIE5225

ZARODA JERZY

ZBIGNIEW

POL 00:43:48KONIN 70 M40/9 00:43:45KB AKTYWNI KONIN11826

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:43:50KLECZEW 67 M40/1

0

GMK/3 00:43:49OSIR KLECZEW427

SŁOWIŃSKI MARCIN POL 00:43:57KONIN 75 M30/3 00:43:56NIEZRZESZONY6928

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 00:44:08MALANÓW 68 M40/1

1

00:44:06KB GEOTERMIA UNIEJÓW10629

WAWRZYNIAK PIOTR POL 00:44:12LĄDEK 77 M30/4 00:44:10NIEZRZESZONY9630

WOJCIECHOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:44:18TUREK 72 M40/1

2

00:44:1410431

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:44:35KLECZEW 76 M30/5 GMK/4 00:44:34OSIR KLECZEW632

NOWICKI RAFAŁ POL 00:44:47KOŁO 76 M30/6 00:44:45NIEZRZESZONY5933

MAKUŁA RAFAŁ POL 00:44:48KONIN 85 M20/8 00:44:465434
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HĘŚ TOMASZ POL 00:45:15TRZEMESZNO 72 M40/1

3

00:45:15DRUŻYNA SZPIKU2835

KRANC KAROL POL 00:45:25ŚLESIN 70 M40/1

4

00:45:214436

CHAJDAS

WŁODZIMIERZ

POL 00:45:32UNIEJÓW 65 M40/1

5

00:45:30K. B. GEOTERMIA UNIEJÓW10837

FRYDRYCHOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:45:40KLECZEW 71 M40/1

6

GMK/5 00:45:39OSIR KLECZEW538

PIOTROWSKI

ROBERT

POL 00:46:09KONIN 89 M20/9 00:46:04KB AKTYWNI KONIN6339

BORUCKI KRYSTIAN POL 00:46:21WYDARTOWO 84 M20/1

0

00:46:17BORKO.PL1640

NIEWIAROWSKI

MICHAŁ

POL 00:46:29KŁODAWA 71 M40/1

7

00:46:245741

FRITZ KAROL POL 00:46:39KONIN 77 M30/7 00:46:38NIEZRZESZONY2242

ANDRZEJCZAK

TOMASZ

POL 00:46:41KONIN 73 M40/1

8

00:46:40KB AKTYWNI KONIN343

HOFMAN MAREK POL 00:47:01KLECZEW 66 M40/1

9

GMK/6 00:46:593144

KOKORZYCKI

ANDRZEJ

POL 00:47:17KOŁO 66 M40/2

0

00:47:14NIEZRZESZONY3945

ANDRZEJEWSKI

TOMASZ

POL 00:47:28WOLA PODŁĘŻNA 80 M30/8 00:47:23RUN4FUN11046

PILARSKI EDMUND POL 00:47:39KONIN 51 M60/1 00:47:37KB AKTYWNI KONIN6247

KUBACKI ŁUKASZ POL 00:47:51KONIN 79 M30/9 00:47:49START-META KONIN4748

GORDON JACEK POL 00:47:52BYDGOSZCZ 57 M50/5 00:47:4811249

SWACIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 00:48:02SZCZEPIDŁO 75 M30/1

0

00:47:597150

KOSZELA

KRZYSZTOF

POL 00:48:15KONIN 71 M40/2

1

00:48:124251

JABŁOŃSKI MARCIN POL 00:48:16SŁUPCA 84 M20/1

1

00:48:133352

NADOLSKI

SYLWESTER

POL 00:48:28KONIN 78 M30/1

1

00:48:25START-META KONIN5653

GRONOSTAJ MARCIN POL 00:48:36KONIN 79 M30/1

2

00:48:29RUN4FUN11154

HAJDRYCH LECH

JERZY

POL 00:48:38KLECZEW 60 M50/6 GMK/7 00:48:381055

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:49KLECZEW 66 K36/1 GMK/8 00:48:471256

GAJDA ARKADIUSZ POL 00:49:22KONIN 78 M30/1

3

00:49:15RUN4FUN10957

SZACOWNY DANIEL POL 00:49:27KLECZEW 67 M40/2

2

GMK/9 00:49:237758

SWĘDROWSKA

ALICJA

POL 00:49:38KONIN 85 K35/2 00:49:33KB AKTYWNI KONIN7359

HOPCIA JAROSŁAW POL 00:49:46GNIEZNO 75 M30/1

4

00:49:43.3260

GUTOWSKA MARIA POL 00:50:03KAZIMIERZ 70 K36/2 00:50:002661

PRYGIEL MARCIN POL 00:50:31LUTUTÓW 87 M20/1

2

00:50:306562

MIKOŁAJEWSKI

MIECZYSŁAW

POL 00:50:42ŻELAZKÓW 75 M30/1

5

00:50:41SUPERMARATON KALISZ11663

SZYGENDA

WALDEMAR

POL 00:50:49KONIN 63 M50/7 00:50:47KB AKTYWNI KONIN264

LIPIŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:51:02KAZIMIERZ 75 M30/1

6

00:50:57BEZFORMY.PL5065

KULCZAK TOMASZ POL 00:51:06KLECZEW 93 M20/1

3

GMK/10 00:51:044866

BERLIŃSKA JUSTYNA POL 00:51:34KONIN 85 K35/3 00:51:311467

NOWAK DAMIAN POL 00:52:50LĄDEK 94 M16/4 00:52:486068

KOŁODZIEJSKI POL 00:52:57SŁUPCA 71 M40/2 00:52:55KLUB BIEGACZA PULS SŁUPCA4069
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DARIUSZ 3

GUTOWSKI PAWEŁ POL 00:53:35KAZIMIERZ 70 M40/2

4

00:53:322770

KOSMALSKI LESZEK POL 00:53:58OSTROWITE 48 M60/2 00:53:574371

SZURGOT JOLANTA POL 00:54:11KOŁO 58 K36/3 00:54:07NIEZRZESZONY8472

WIECZORKIEWICZ

EWA

POL 00:55:07MALANÓW 64 K36/4 00:55:0310173

JARECKI STANISŁAW POL 00:55:07KONIN 52 M60/3 00:55:06MPEC KONIN3574

DROP MICHAŁ POL 00:55:10KONIN 75 M30/1

7

00:55:102075

WRÓBEL TOMASZ POL 00:55:16GOLINA 92 M20/1

4

00:55:1310576

LINIK EWA POL 00:56:10KLECZEW 83 K35/4 GMK/11 00:56:084977

DZIAŁAK MARIAN POL 00:56:10KONIN 48 M60/4 00:56:08NIEZRZESZONY2178

PUCHALSKA

ELŻBIETA

POL 00:56:14KLECZEW 77 K36/5 GMK/12 00:56:11779

PUCHALSKI MAREK POL 00:56:15KLECZEW 70 M40/2

5

GMK/13 00:56:11880

SMORAWSKI MACIEJ POL 00:56:47KONIN 80 M30/1

8

00:56:417081

JANKOWSKI ROMAN POL 00:57:01TRZEMESZNO 68 M40/2

6

00:56:573482

KOŁODZIEJSKA

MAŁGORZATA

POL 00:57:13SŁUPCA 73 K36/6 00:57:12 4183

SZAMBELAN

KRZYSZTOF

POL 00:59:44SŁAWSK 66 M40/2

7

00:59:438184

ŁECHTAŃSKI

DARIUSZ

POL 01:02:28KONIN 75 M30/1

9

01:02:255185

SZCZEPANKIEWICZ

JULITA

POL 01:05:15KROŚNIEWICE 74 K36/7 01:05:10NIEZRZESZONY8386
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K35 16-35 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WERNER

KATARZYNA

POL 00:43:18MALANÓW 89 K35/1 00:43:18KKB FINISZ KALISZ1001

SWĘDROWSKA

ALICJA

POL 00:49:38KONIN 85 K35/2 00:49:33KB AKTYWNI KONIN732

BERLIŃSKA JUSTYNA POL 00:51:34KONIN 85 K35/3 00:51:31143

LINIK EWA POL 00:56:10KLECZEW 83 K35/4 GMK/11 00:56:08494

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.05.2013 15:25:23



K36 36+ Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:49KLECZEW 66 K36/1 GMK/8 00:48:47121

GUTOWSKA MARIA POL 00:50:03KAZIMIERZ 70 K36/2 00:50:00262

SZURGOT JOLANTA POL 00:54:11KOŁO 58 K36/3 00:54:07NIEZRZESZONY843

WIECZORKIEWICZ

EWA

POL 00:55:07MALANÓW 64 K36/4 00:55:031014

PUCHALSKA

ELŻBIETA

POL 00:56:14KLECZEW 77 K36/5 GMK/12 00:56:1175

KOŁODZIEJSKA

MAŁGORZATA

POL 00:57:13SŁUPCA 73 K36/6 00:57:12 416

SZCZEPANKIEWICZ

JULITA

POL 01:05:15KROŚNIEWICE 74 K36/7 01:05:10NIEZRZESZONY837
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M16 16-19 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRYDRYCHOWSKI

PIOTR

POL 00:35:46KLECZEW 94 M16/1 GMK/1 00:35:45OSIR KLECZEW11

SERAFIŃSKI MACIEJ POL 00:40:29KONIN 96 M16/2 00:40:29ZSB BUDOWLANI1142

BIAŁAS MACIEJ POL 00:43:00WYSZYNA 94 M16/3 00:42:59153

NOWAK DAMIAN POL 00:52:50LĄDEK 94 M16/4 00:52:48604
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M20 20-29 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WERNER PIOTR POL 00:34:25MALANÓW 92 M20/1 00:34:25MARATON TUREK981

SIUPA RAFAŁ POL 00:35:26GOLINA 91 M20/2 00:35:26KB WARTKO672

SKORUPKA DAWID POL 00:39:44KONIN 88 M20/3 00:39:431173

WIŚNIEWSKI JAKUB POL 00:41:37KONIN 93 M20/4 00:41:36RUN4FUN1024

BARCZAK DAWID POL 00:43:15POWIDZ 87 M20/5 00:43:14OSP POWIDZ135

WARWAS PIOTR POL 00:43:30KLECZEW 85 M20/6 GMK/2 00:43:30956

MACUDZIŃSKI

TOMASZ

POL 00:43:44WROCŁAW 93 M20/7 00:43:42ASA TEAM – BIEGIEM PO ZDROWIE527

MAKUŁA RAFAŁ POL 00:44:48KONIN 85 M20/8 00:44:46548

PIOTROWSKI

ROBERT

POL 00:46:09KONIN 89 M20/9 00:46:04KB AKTYWNI KONIN639

BORUCKI KRYSTIAN POL 00:46:21WYDARTOWO 84 M20/1

0

00:46:17BORKO.PL1610

JABŁOŃSKI MARCIN POL 00:48:16SŁUPCA 84 M20/1

1

00:48:133311

PRYGIEL MARCIN POL 00:50:31LUTUTÓW 87 M20/1

2

00:50:306512

KULCZAK TOMASZ POL 00:51:06KLECZEW 93 M20/1

3

GMK/10 00:51:044813

WRÓBEL TOMASZ POL 00:55:16GOLINA 92 M20/1

4

00:55:1310514

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.05.2013 15:22:40



M30 30-39 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SWĘDROWSKI JACEK POL 00:37:46KONIN 77 M30/1 00:37:45KB AKTYWNI KONIN721

NOWINOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:41:30TUREK 76 M30/2 00:41:29KB GEOTERMIA UNIEJÓW582

SŁOWIŃSKI MARCIN POL 00:43:57KONIN 75 M30/3 00:43:56NIEZRZESZONY693

WAWRZYNIAK PIOTR POL 00:44:12LĄDEK 77 M30/4 00:44:10NIEZRZESZONY964

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:44:35KLECZEW 76 M30/5 GMK/4 00:44:34OSIR KLECZEW65

NOWICKI RAFAŁ POL 00:44:47KOŁO 76 M30/6 00:44:45NIEZRZESZONY596

FRITZ KAROL POL 00:46:39KONIN 77 M30/7 00:46:38NIEZRZESZONY227

ANDRZEJEWSKI

TOMASZ

POL 00:47:28WOLA PODŁĘŻNA 80 M30/8 00:47:23RUN4FUN1108

KUBACKI ŁUKASZ POL 00:47:51KONIN 79 M30/9 00:47:49START-META KONIN479

SWACIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 00:48:02SZCZEPIDŁO 75 M30/1

0

00:47:597110

NADOLSKI

SYLWESTER

POL 00:48:28KONIN 78 M30/1

1

00:48:25START-META KONIN5611

GRONOSTAJ MARCIN POL 00:48:36KONIN 79 M30/1

2

00:48:29RUN4FUN11112

GAJDA ARKADIUSZ POL 00:49:22KONIN 78 M30/1

3

00:49:15RUN4FUN10913

HOPCIA JAROSŁAW POL 00:49:46GNIEZNO 75 M30/1

4

00:49:43.3214

MIKOŁAJEWSKI

MIECZYSŁAW

POL 00:50:42ŻELAZKÓW 75 M30/1

5

00:50:41SUPERMARATON KALISZ11615

LIPIŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:51:02KAZIMIERZ 75 M30/1

6

00:50:57BEZFORMY.PL5016

DROP MICHAŁ POL 00:55:10KONIN 75 M30/1

7

00:55:102017

SMORAWSKI MACIEJ POL 00:56:47KONIN 80 M30/1

8

00:56:417018

ŁECHTAŃSKI

DARIUSZ

POL 01:02:28KONIN 75 M30/1

9

01:02:255119
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M40 40-49 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ZUROWSKI MACIEJ POL 00:38:16KONIN 72 M40/1 00:38:14KB WARTKO1191

SZYMAŃSKI

RYSZARD

POL 00:38:29DĄBRÓWKA 70 M40/2 00:38:28 SPORT I REKREACJA MOGILNO862

TOMASZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:39:31TUREK 67 M40/3 00:39:30KB GEOTERMIA UNIEJÓW883

SKALSKI RADOSŁAW POL 00:39:52KONIN 72 M40/4 00:39:51KB AKTYWNI KONIN684

ZAKRZEWSKI

ROBERT

POL 00:40:30KAMIENICA 73 M40/5 00:40:291135

SZCZEPANIAK

TOMASZ

POL 00:42:30STRZELNO 66 M40/6 00:42:29826

HIEROWSKI PIOTR POL 00:42:45STRZAŁKOWO 68 M40/7 00:42:45STRZAŁKOWSKA GRUPA BIEGOWA307

RYCZYŃSKI

ZBIGNIEW

POL 00:43:25MALANÓW 69 M40/8 00:43:23ZESPÓŁ SZKÓŁ668

ZARODA JERZY

ZBIGNIEW

POL 00:43:48KONIN 70 M40/9 00:43:45KB AKTYWNI KONIN1189

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:43:50KLECZEW 67 M40/1

0

GMK/3 00:43:49OSIR KLECZEW410

ZAJĄC ZBIGNIEW POL 00:44:08MALANÓW 68 M40/1

1

00:44:06KB GEOTERMIA UNIEJÓW10611

WOJCIECHOWSKI

ANDRZEJ

POL 00:44:18TUREK 72 M40/1

2

00:44:1410412

HĘŚ TOMASZ POL 00:45:15TRZEMESZNO 72 M40/1

3

00:45:15DRUŻYNA SZPIKU2813

KRANC KAROL POL 00:45:25ŚLESIN 70 M40/1

4

00:45:214414

CHAJDAS

WŁODZIMIERZ

POL 00:45:32UNIEJÓW 65 M40/1

5

00:45:30K. B. GEOTERMIA UNIEJÓW10815

FRYDRYCHOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:45:40KLECZEW 71 M40/1

6

GMK/5 00:45:39OSIR KLECZEW516

NIEWIAROWSKI

MICHAŁ

POL 00:46:29KŁODAWA 71 M40/1

7

00:46:245717

ANDRZEJCZAK

TOMASZ

POL 00:46:41KONIN 73 M40/1

8

00:46:40KB AKTYWNI KONIN318

HOFMAN MAREK POL 00:47:01KLECZEW 66 M40/1

9

GMK/6 00:46:593119

KOKORZYCKI

ANDRZEJ

POL 00:47:17KOŁO 66 M40/2

0

00:47:14NIEZRZESZONY3920

KOSZELA

KRZYSZTOF

POL 00:48:15KONIN 71 M40/2

1

00:48:124221

SZACOWNY DANIEL POL 00:49:27KLECZEW 67 M40/2

2

GMK/9 00:49:237722

KOŁODZIEJSKI

DARIUSZ

POL 00:52:57SŁUPCA 71 M40/2

3

00:52:55KLUB BIEGACZA PULS SŁUPCA4023

GUTOWSKI PAWEŁ POL 00:53:35KAZIMIERZ 70 M40/2

4

00:53:322724

PUCHALSKI MAREK POL 00:56:15KLECZEW 70 M40/2

5

GMK/13 00:56:11825

JANKOWSKI ROMAN POL 00:57:01TRZEMESZNO 68 M40/2

6

00:56:573426

SZAMBELAN POL 00:59:44SŁAWSK 66 M40/2 00:59:438127
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KRZYSZTOF 7
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M50 50-59 Lat

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WOJCIECHOWSKI

GRZEGORZ

POL 00:40:06MOGILNO 61 M50/1 00:40:06SPORT I REKREACJA MOGILNO1151

WERNER CZESŁAW POL 00:40:09MALANÓW 62 M50/2 00:40:09 FLORIAN CHOJNICE992

MACIEJEWSKI

WOJCIECH

POL 00:41:58KONIN 63 M50/3 00:41:57 533

MALINOWSKI MACIEJ POL 00:43:22KAZIMIERZ 61 M50/4 00:43:21554

GORDON JACEK POL 00:47:52BYDGOSZCZ 57 M50/5 00:47:481125

HAJDRYCH LECH

JERZY

POL 00:48:38KLECZEW 60 M50/6 GMK/7 00:48:38106

SZYGENDA

WALDEMAR

POL 00:50:49KONIN 63 M50/7 00:50:47KB AKTYWNI KONIN27
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M60 60-69 Lat

IV OGÓLNOPOLSKI BIEG RASZY ŃSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Klub Sportowy Raszyn, Gminny Ośrodek Sportu w Raszynie

Termin: 14.04.2013

Miejsce: Raszyn

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PILARSKI EDMUND POL 00:47:39KONIN 51 M60/1 00:47:37KB AKTYWNI KONIN621

KOSMALSKI LESZEK POL 00:53:58OSTROWITE 48 M60/2 00:53:57432

JARECKI STANISŁAW POL 00:55:07KONIN 52 M60/3 00:55:06MPEC KONIN353

DZIAŁAK MARIAN POL 00:56:10KONIN 48 M60/4 00:56:08NIEZRZESZONY214
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Mieszkańcy Gminy i Miasta Kleczew

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:49KLECZEW 66 K36/1 GMK/1 00:48:47121

LINIK EWA POL 00:56:10KLECZEW 83 K35/4 GMK/2 00:56:08492

PUCHALSKA

ELŻBIETA

POL 00:56:14KLECZEW 77 K36/5 GMK/3 00:56:1173
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Mieszkańcy Gminy i Miasta Kleczew

II Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, Sekcja Biegowa Kleczew, OSiR Kleczew

Termin: 26.05.2013

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FRYDRYCHOWSKI

PIOTR

POL 00:35:46KLECZEW 94 M16/1 GMK/1 00:35:45OSIR KLECZEW11

WARWAS PIOTR POL 00:43:30KLECZEW 85 M20/6 GMK/2 00:43:30952

SZYMAŃSKI DARIUSZ POL 00:43:50KLECZEW 67 M40/1

0

GMK/3 00:43:49OSIR KLECZEW43

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:44:35KLECZEW 76 M30/5 GMK/4 00:44:34OSIR KLECZEW64

FRYDRYCHOWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:45:40KLECZEW 71 M40/1

6

GMK/5 00:45:39OSIR KLECZEW55

HOFMAN MAREK POL 00:47:01KLECZEW 66 M40/1

9

GMK/6 00:46:59316

HAJDRYCH LECH

JERZY

POL 00:48:38KLECZEW 60 M50/6 GMK/7 00:48:38107

SZACOWNY DANIEL POL 00:49:27KLECZEW 67 M40/2

2

GMK/8 00:49:23778

KULCZAK TOMASZ POL 00:51:06KLECZEW 93 M20/1

3

GMK/9 00:51:04489

PUCHALSKI MAREK POL 00:56:15KLECZEW 70 M40/2

5

GMK/10 00:56:11810
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